星徽精密（300464） 预留限制性股票激励对象名单

广东星徽精密制造股份有限公司

预留限制性股票激励对象名单

广东星徽精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 7 月 25

日召开第二届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于向激励对象授予预留限

制性股票的议案》，将 47.50 万股预留限制性股票授予给公司部分高管、中层管

理人员以及对公司持续发展有直接影响的核心骨干共 11 人，预留限制性股票的

授予价格为每股 11.26 元。获授预留限制性股票名单如下：

序号 姓  名 职  位

1 杨智勇 副总经理

2 张红星 中层管理人员

3 赵 亮 中层管理人员

4 张宏兵 中层管理人员

5 胡仕祥 中层管理人员

6 徐 单 核心技术（业务）骨干

7 黄敬阳 核心技术（业务）骨干

8 高永其 核心技术（业务）骨干

9 戴保录 核心技术（业务）骨干

10 杜小甫 核心技术（业务）骨干

11 戴胜全 核心技术（业务）骨干

                                         广东星徽精密制造股份有限公司

    董事会

                                         二〇一六年七月二十六日